様式４

○○○第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
（あて先）
受注者　○○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発注者　○○○○○　印

技術資料の確認結果について（通知）

技術資料の内容を下記のとおり確認したので通知します。

· 不履行又は虚偽記載のとき、以下の文を加える。

　　　違約金として請負代金額の○％に相当する額を請求するとともに、工事成績評定の評定点を［５点、１０点］減じます。なお、「嵐山町の契約に係る入札参加停止等の措置に関する規程」に基づき入札参加停止を受けることがあります。このことに不服がある場合は、この通知を受けた日から起算して7日（閉庁日を除く）以内に、理由を添えて、その旨を発注者に申し出ることができます。

記

	工事名

	工事場所

	工期
	令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

	請負代金額
	金　　○○，○○○，○○○　　円

	確認結果
	添付資料等で確認した結果、履行されたことを確認。
　　　　　　　　　　（履行されていないことを確認。）
（提出した技術資料に虚偽の記載があることが判明。）